**כי אלה"ים פשוט גימטריא פ"ו, אלה"ים דיודי"ן גימטריא ש' הרי הכל גימטריא לשון:** והיינו שמצרפים את הפשוט עם המלא, ויחד הם עולים גימ' טריא לשון.

**גם השפתיים הם בסוד אלה"ים, כי סוד ה' אותיות אלה"ים הם [ה"ג]**

ז מ"ר הובא ברש"י עה"ת.

המשך סדרה

יום שני יא' אלול תשפ"ג 28/08/2023

20:30

רח' הרב בלוי 33 ירושלים

# צודת אדם

# מילון ערכים בקבלה • וה"ו

קכח, ע"ב, ד"ה בחללא). ורמ"מ משקלוב בביאור משנת חסידים (דף קל).

ובשם זה רמוז השורש לאמא, ז"א ונוק', כמ"ש בספר הפליאה (ד"ה שאל משה למט"ט) וז"ל, א"ל, רבי, וגם שמעתי שנקראת המחשבה (חכמה - דוכרא, מזל עליון שורש לאבא כנודע) וה"ו, ואיני יודע מהו מלת וה"ו, א"ל בעבור שזאת הספירה היא פשוטה בתכלית הפשיטות, והיותם מורים פשיטות על כל האחדות הם העשר.